[image: image1.png]

Администрация  города Льгова

 Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           от  04.06.2018 г.   № 542
О  внесении   дополнений  в  постановление Администрации  города Льгова  Курской  области от 10.01.2018г. № 8 « О  закреплении в 2018 году за органами  местного  самоуправления    г. Льгова полномочий по администрированию доходов ».
               В соответствии  со ст. 160.1  Бюджетного  кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г.  № 65 Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» ( с изменениями  и дополнениями),  Решением  Льговского  Городского  Совета депутатов  «О бюджете муниципального образования  «Город Льгов»  Курской области на 2018 год и плановый  период  2019 и 2020  годов»  № 101 от 21.12.2017 г. в  целях закрепления полномочий по осуществлению функций администратора  доходов  местного бюджета  г. Льгова  Администрация  города  Льгова  Курской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в таблицу, содержащуюся в  пункте  2,  Постановления  Администрации  города Льгова  Курской области  от 10.01.2018 г. № 8 «О  закреплении в 2018 году  за  органами местного  самоуправления  г. Льгова полномочий по администрированию доходов»  следующие дополнения:
Добавить  в  таблицу нижеуказанные  строки:
	001
	1 11 05312 04 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	001
	1 11 05324 04 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских округов

	001
	1 12 05040 04 0000 120
	Плата за пользование водными объектами, находящимися в собственности городских округов

	001
	1 13 01074 04 0000 130
	Доходы от оказания информационных услуг органами местного самоуправления городских округов, казенными учреждениями городских округов

	001
	1 14 02048 04 0000 410
	Доходы от реализации недвижимого имущества бюджетных, автономных учреждений, находящегося в собственности городских округов, в части реализации основных средств

	001
	1 14 06044 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов, находящихся в пользовании бюджетных и автономных учреждений

	001
	1 14 06312 04 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	001
	1 14 06324 04 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности городских округов

	001
	1 16 42040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение условий договоров (соглашений) о предоставлении бюджетных кредитов за счет средств бюджетов городских округов

 2.          Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и  распространяет  свое действие на  правоотношения,   возникшие  с  01.01.2018 г.
 Глава  города                                                                               В.В.Воробьёв